
Zarządzenie Nr .Ć'$-./2017

.=?m: ma=yiĘ\.".
zmieniające zarządzenie w sprawie rejestru umów

w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się,
co następuje:

g 1. W zarządzeniu nr 16/2017 Starosty Pruszkowskiego z dnia 9 czerwca 2017 r.
w sprawie rejestru umów w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie załącznik otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

g 2. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad rejestrem powierza się Sekretarzowi Powiatu
Pruszkowskiego.

g 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l paździemika 2017 r

STARO



#
6

ą

[\

Q .g' =

S
y
E

a

}
H
N

>\

e

0
''0

a

a)
B0
N
CD3
n.
B
E
B
0

B0
n.
a)

E
0

CD

B

0
E3
N0
0

B0
E3
b
CD
a)
6'
C

C
0
N
B


